SIMEC ACERC, S.A. DE C.V. SCNo08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/02/16 10:18:19
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021068 CONTRA 22666 REMISION: 0093815-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A35/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 8.358 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P %5 % 5n :C

495208 0110 .0270 .0380  .1700  .3000 .0170 .2100  .1200  .1100 L7500
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPR) (PSI/MPR) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
495208 51,100 72,700 21

ATADOS DE LA COLADA

495308  SOB05545 SQB05547 5QB05549  SQB05550




